
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/404/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat obowiązujących w 2017 roku za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 

o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 128) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Ustala się opłaty za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz opłaty w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w przypadkach określonych w art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/211/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

wysokości opłat obowiązujących w 2016 roku za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.     

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1304



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/404/17 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego przechowywanie oraz opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Opłaty za usunięcie pojazdu i jego przechowywanie 

 za usunięcie 

za każdą dobę 

przechowywania 

rower lub motorower 100 zł 18 zł 

motocykl 210 zł 25 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej do 3,5 t 470 zł 38 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 590 zł 50 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 840 zł 72 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 16 t 1 230 zł 133 zł 

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 500 zł 196 zł 

Opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

rower lub motorower 50 zł 

motocykl 105 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej do 3,5 t 235 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 295 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 420 zł 

pojazd o dop. masie całkowitej powyżej 16 t 615 zł 

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 750 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1304


		2017-03-01T07:11:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




